

31 Mart 2020 tarihine kadar verilmesi gereken yıllık gelir vergisi beyannamelerinin verilme ve ödeme süreleri 30 Nisan 2020 gün sonuna kadar uzatılmıştır.

Kamuoyuna saygı ile duyurulur.

← **Twitter**

Berat Albayrak Retweetledi

 **T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı** 
@HMBakanligi

31 Mart 2020 tarihine kadar verilmesi gereken yıllık gelir vergisi beyannamelerinin verilme ve ödeme süreleri 30 Nisan 2020 gün sonuna kadar uzatılmıştır.

Kamuoyuna saygı ile duyurulur.

DUYURU

31 Mart 2020 tarihine kadar verilmesi gereken yıllık gelir vergisi beyannamelerinin verilme ve ödeme süreleri **30 Nisan 2020 gün sonuna kadar uzatılmıştır.**

Kamuoyuna saygı ile duyurulur.

 www.hmb.gov.tr

 

ÖS 12:51 · 17 Mar 2020 · Twitter Web App



TÜRMOB

TÜRKİYE SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER
VE YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLER ODALARI BİRLİĞİ
(UNION OF CHAMBERS OF CERTIFIED PUBLIC ACCOUNTANTS OF TURKEY)

Sayı : 2020/

Konu : Corona Virüs

TÜRMOB	
T.C. HAZİNE VE MALİYE BAKANLIĞI	
Tarih : 16.03.2020	Sayı : 2294
Konusu: GENEL İDARE MÜDÜRLÜĞÜ	
e-Birlik Giden	Giden Evrak Bilgisi Ek :Yok

T.C. HAZİNE VE MALİYE BAKANLIĞI Gelir İdaresi Başkanlığı

Çin Halk Cumhuriyeti'nin Vuhan kentinde çıkan, birçok ülkeye yayılan ve Dünya Sağlık Örgütü tarafından "pandemi" olarak sınıflanan COVID-19 virüsü maalesef ülkemizde de tespit edilmiştir. Hastalığın yayılımını önlemek amacıyla devlet organları tarafından birçok tedbir uygulamaya geçirilmiştir.

Sağlık otoritelerince yapılan açıklamalara göre bu virüslerinin insandan insana bulaşması, genellikle sağlıklı bir insanın enfekte bir insanın vücut salgılarıyla temas etmesi sonucu mümkün olmaktadır. Virüs hasta insanlardan öksürme, hapşırma yoluyla ortaya saçılan damlacıklarla ve hastaların temas ettiği yüzeylerden göz, ağız, burun mukozası ve el sıkışma ile bulaşabilmektedir. Bugün için COVID-19'un bulaşıcılık süresi ve dış ortama dayanma süresi net olarak bilinmemektedir. Bu yüzden vatandaşların evlerinde kalması ve sosyal izolasyon virüsle mücadelede başat tedbir haline gelmiştir.

Bilindiği üzere, meslek mensupları beyannameye işleyecekleri bilgi ve belgeleri temin edebilmek için müşterileri ile çok yakın temasa girmekte, bu belgeleri tasnif edip muhasebeleştirme sürecinde birçok evraka temas etmektedir. Ayrıca uzlaşmalar da yüz yüze iletişim yoluyla sürdürülmektedir. Bu nedenlerle meslek mensupları ciddi risk altında bulunmaktadır. Önlem alınmadığı takdirde, virüsün birçok meslek mensubunda ve bunların müşterilerinde görülme olasılığı çok yüksektir.

Meslek mensupları tarafından düzenlenen ve gönderilen beyannamelerin kamu finansmanı açısından önemi ve sürdürülebilirlik için gerekliliği malumlarımızdır. Ancak, birey/toplum sağlığının ve yaşam hakkının her türlü değerden üstün olduğu da tartışmasızdır. Bu sebeple, tüm Bakanlıkların kendi paydaşları için aldıkları önlemlerin meslek mensuplarımız açısından da süratle gündeme alınması zorunluluk arz etmektedir. Bu önlemler çerçevesinde öncelikle meslek mensuplarının bürolarında geçirecekleri sürenin ve müşteri ziyaretlerinin asgari seviyeye indirilmesi gerekmektedir.

Geçtiğimiz bir yıl içerisinde çıkarılan düzenlemeler ile çalışma hayatımıza giren ancak halen büyük bir eğitim sürecine ihtiyacı bulunan Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesi, Konaklama Vergisi, Geri Kazanım Katılım Payı Beyannamesi gibi uygulamaların bu süreçte öncelikle ve hemen ertelenmesi ya da beyan dönemlerinin yeniden düzenlenmesi gerekmektedir. Zira bu konulara ilişkin eğitim ve farkındalık çalışmaları tamamlanamamış olup bunların hayata geçirilmesi uzun mesai süreleri gerektirmektedir.

Öte yandan, defter beratlarının yüklenmesi, Ba/Bs bildirimleri gibi kamu finansmanı ile doğrudan bağlantı olmayan tüm beyan ve bildirimlerin de ertelenmesinin yerinde olacağı değerlendirilmektedir.

Bu önlemler meslek mensuplarımızın olduğu kadar maliye çalışanlarımızın sağlığı için de bir gerekliliktir. Başkanlığımızın bu kapsamda alacağı diğer tüm tedbirlere de Birliğimizin her türlü

katkıyı sunacağı izahtan varestedir. Diğer ülkelerde alınan ekonomik tedbirler Bakanlığımıza bilahare iletilecektir.

Açıklanan nedenlerle, yukarıda sunulan tedbirlerin çok ivedi olarak alınmasını, salgının yayılım durumuna göre 213 sayılı Vergi Usul Kanununun 13 üncü maddesi uyarınca salgın tehlikesi ortadan kalkıncaya kadar mücbir sebep ilan edilmesini, bu mümkün görülmez ise aynı Kanunun 17 nci maddesi uyarınca tüm ülke genelinde geçerli olmak üzere vergi muamelelerine ilişkin ödevlerin yerine getirilebilmesi için mühlet verme müessesinin işletilmesini takdirlerinize arz ederim.


Emre KARTALOĞLU
Genel Başkan